МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «БИЙСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

ИМЕНИ ДМИТРИЯ ИВАНОВИЧА КУЗНЕЦОВА»

ПРИКАЗ

30.06.2023           г. Бийск №162

О переходе обучающихся по программам среднего профессионального образования с

платного обучения на бесплатное

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 6 июня 2013г. № 443 «Об утверждении Порядка и случаев перехода лиц,

обучающихся по образовательным программам среднего профессионального и высшего

образования, с платного обучения на бесплатное», Приказом Министерства образования и

науки Российской Федерации от 25 сентября 2014г. №1286 г. "О внесении изменений в

Порядок и случаи перехода лиц, обучающихся по образовательным программам среднего

профессионального и высшего образования, с платного обучения на бесплатное,

утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 6

июня 2013 г. №443", Положением  о порядке перевода лиц, обучающихся по программам

среднего профессионального образования с платного обучения на бесплатное», с

решением комиссии  по переводу обучающихся по образовательным программам среднего

профессионального образования  с платного обучения на бесплатное,

 приказываю:

1. Перевести с 01.07.2023г. следующих студентов очной формы обучения, обучающихся

на основе Договора об оказании платных образовательных услуг, на обучение за счет

бюджетных ассигнований Алтайского края:

1. Поносова Андрея Михайловича – 105-Д группа, 44.02.02 Преподавание в

начальных классах (договор об оказании платных образовательных услуг от

27.10.2022г. №368 О);

2. Волошенко Игоря Алексеевича – 108-Д группа, 49.02.01 Физическая культура

(договор об оказании платных образовательных услуг от 06.10.2022г. №362 О);

2.Перевести 01.07.2023г. Поносова Андрея Михайловича в группу 105 специальности

44.02.02 Преподавание в начальных классах очной формы обучения.

3. Перевести с 01.07.2023г. Волошенко Игоря Алексеевича в группу 108 специальности

49.02.01 Физическая культура очной формы обучения.

4.Назначить вышеперечисленным студентам выплату государственной академической

стипендии с 01.07.2023г. по 31.12.2023г.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  Л.А. Параева

Еремеева С.В.